



 <p><b>İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ</b></p> <p><b>TS EN ISO 9001:2015</b></p>	<p><b>T.C.</b> <b>İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Sanat ve Tasarım Fakültesi</b></p>	
	<p><b>AKADEMİK TAKVİM HAZIRLAMA İŞ AKIŞ ŞEMASI</b></p>	Dok. No: İA/STF/11
		İlk Yayın Tar.: 8.06.2020
		Rev. No/Tar.: 01/25.08.2022
		Sayfa 1 / 2

PUKÖ DÖNGÜSÜ <sup>1</sup>	SORUMLU	İŞ AKIŞI	FAALİYET AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Planlama	Rektörlük-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p>Yeni akademik takvimin hazırlanması için akademik birimlerden görüş ve öneriler istenir.</p> </div> <p style="text-align: center;">↓</p>	Rektörlük Makamı tarafından bir sonraki eğitim-öğretim yılının Akademik Takvimini hazırlamak üzere akademik birimlerden görüş ve öneriler istenir.	İKCÜ- Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği
Uygulama	Bölüm Başkanlığı	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p>Bölüm Başkanlıklarınca akademik takvim hakkında görüş ve önerileri Dekanlığa sunar.</p> </div> <p style="text-align: center;">↓</p>	Bölüm Başkanlarının akademik takvim ile ilgili görüşlerini ilgili Fakülte Kurullarında görüşülmek üzere Dekanlığa sunar.	İKCÜ Elektronik Belge, ÜBYS
Uygulama	Fakülte Yönetim Kurulu Üyeleri	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p>Görüş ve öneriler ilgili Fakülte Kurulunda belirlenir.</p> </div> <p style="text-align: center;">↓</p>	İlgili Fakülte Kurulu Bölüm Başkanlıklarından gelen görüşleri kabul eder.	
Uygulama	Fakülte Sekreteri- İlgili Birim	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p>Akademik Takvime ilişkin belirlenen görüş ve öneriler kurul kararı ile birlikte üst yazı eşliğinde Rektörlüğe gönderilir.</p> </div>	Akademik Takvim hakkındaki görüş ve öneriler Rektörlük Makamına Üniversitemiz Senatosunda görüşülmek	İKCÜ Elektronik Belge, ÜBYS

**Bu dokümanın güncelliği, elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.**

**5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.**

 <b>TS EN ISO 9001:2015</b>	<b>T.C.</b> <b>İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Sanat ve Tasarım Fakültesi</b>		
	<b>AKADEMİK TAKVİM HAZIRLAMA İŞ AKIŞ ŞEMASI</b>		<b>Dok. No:</b> İA/STF/11
			<b>İlk Yayın Tar.:</b> 8.06.2020
			<b>Rev. No/Tar.:</b> 01/25.08.2022
		<b>Sayfa 2 / 2</b>	

			üzere arz edilir.	
Uygulama	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	↓ <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;">Tüm birimlerin görüş ve önerileri birleştirilerek Senatoya sunulur.</div> ↓	Görüş ve öneriler Senatoya sunulur.	
Uygulama	Senato	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;">Senato akademik takvimi belirler.</div> ↓	Senato akademik birimlerin görüş ve önerilerini dikkate alarak Akademik Takvimi belirler.	
Kontrol Etme/Önlem Alma	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;">Akademik Takvim ilan edilir ve tüm birimlere duyurulur.</div>	Kabul edilen Akademik Takvim kurum web sayfasında ilan edildikten sonra YÖK Başkanlığına ve tüm akademik birimlere duyurulur.	İKCÜ Elektronik Belge, ÜBYS

<sup>i</sup> Her bir iş akış adımı için PUKÖ döngüsünün hangi aşamasına denk geliyor ise bu sütunda **“Planlama, Uygulama, Kontrol Etme veya Önlem Alma”** olarak belirtilmelidir.

**Bu dokümanın güncelliği, elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmektedir.**

**5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmektedir.**